# REGULAE SEU CONSTITUTIONES SOCIETATIS S. FRANCISCI SALESII

Juxta Aprrobationis decretum die 3 aprilii; 1874

AVGVSTAE TAVRINORVM EX OFFICINA ASCETERII-SALESIANI AN. MDCCCLXXIV.  
{3 [413]} {4 [414]}

## INDEX

I. Salesianae societatis finis.....	2
II. Huius societatis forma.....	2
III. De voto obedientiae.....	3
IV. De voto paupertatis.....	3
V. De voto castitatis.....	4
VI. Religiosum societatis regimen.....	4
VII. Interius societatis regimen.....	5
VIII. De rectoris maioris electione.....	6
IX. De caeteris superioribus.....	7
X. De singulis domibus.....	8
XI. De acceptancee.....	9
XII. De studio.....	10
XIII. Pietatis exercitia.....	10
XIV. De tyronum, seu novitiorum magistra eorumque regimine.....	11
XV. De vestimento.....	13
Formula votorum.....	13

## **I. Salesianae societatis finis.**

1. Huc omnino spectat Salesiana Congregatio, ut socii simul ad perfectionem christianam nitentes, quaeque charitatis opera cum spiritualia, tum corporalia, erga adolescentes, praesertim si pauperiores sint, exerceant, et in ipsam iuniorum clericorum educationem incumbant. Haec autem societas constat ex presbyteris, clericis atque laicis.

2. Iesus Christus coepit facere et docere, ita etiam socii praeter internas virtutes incipient ext.ernarum virtutum exercitio, et scientiarum studio se ipsos perficere; deinde aliis iuvandis strenuam operam dabunt. {5 [415]}

3. Primum charitatis exercitium hoc erit, ut pauperrimi in primis et derelitti adolescentuli excipientur, et sanctam catholicam religionem doceantur, praesertim vero diebus festis.

4. Cum autem saepe contingat, ut adolescentuli inveniantur adeo derelitti, ut, nisi in aliquod hospitium recipientur, quaecumque cura frustra iis omnino impendatur, idcirco maiori, qua licebit sollicitudine, domus aperientur, in quibus, Divina opitulante Providentia, receptaculum, victus et vestis iis suppeditabuntur. Eodem vero tempore, quo Catholicae fidei veritatibus imbuen ur, operam quoque alicui arti navabunt.

5. Quum vero gravissimis periculis sint obnoxii adolescentes, qui ecclesiasticae militiae nomen dare cupiunt, maxima curae huic societati erit eos pietate fovere, qui studio et bonis moribus speciatim se commendabunt. In adolescēntibus autem studiorum causa excipiendis, ii praferontur, qui pauperiores sint, quique ideireo curriculum studiorum alibi nequeant explere, dummodo aliquam spem vocationis ad ecclesiastieam militiam praebeant. {6 [416]}

6. Catholicae religionis tutandae gravior etiam urget necessitas inter Christianos populos, praesertim in pagis; propterea socii strenue adlaborabunt, ut homines, qui melioris vitae amore per statos aliquot dies secedunt, ad pietatem confirment, erigantque.